



Na podlagi 6. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju ZJN-3;) izdaja v.d. direktorja javnega zavoda DOM STAREJŠIH RAKIČAN, Rakičan, Ulica dr. Vrbnjaka 1, 9000 Murska Sobota (v nadaljevanju: naročnik)

SKLEP o spremembi Odločitve o oddaji javnega naročila

V postopku oddaje javnega naročila male vrednosti »DOBAVA SANITETNEGA MATERIALA«, ki je bilo dne 13.10.2025 objavljeno na Portalu javnih naročil pod oznako JN008045/2025-SL1/01 se izrek odločitve o oddaji javnega naročila, objavljene dne 01.12.2025 pod oznako JN008045/2025-ODL/01, nadomesti:

- 1) Ponudba ponudnika SIMPS'S d.o.o., Motnica 3, 1236 Trzin, se v Sklopu 1 - OBVEZILNI MATERIAL kot nedopustna zavrne.**
- 2) Javno naročilo za Sklop 1 - OBVEZILNI MATERIAL odda ponudniku SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih in farmacevtskih proizvodov, d.d., Leskoškova cesta 4, 1000 Ljubljana v vrednosti 21.223,30 EUR brez DDV.**
- 3) V preostalem delu izrek Odločitve o oddaji javnega naročila ostaja enak.**

Obrazložitev:

I.

Naročnik je dne 01.12.2025 na portalu javnih naročil pod oznako JN008045/2025-ODL/01 objavil odločitev o oddaji javnega naročila (v nadaljevanju: Odločitev).

Po objavi odločitve je naročnik ugotovil, da je v svoji presoji spregledal neskladnost v ponudbi izbranega ponudnika SIMPS'S, podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, prodajo in servis, d.o.o., Motnica 3, 1236 Trzin (v nadaljevanju: izbrani ponudnik).

Pri ponovnem pregledu ponudbe je naročnik ugotovil, da je izbrani ponudnik v sklopu 1 (OBVEZILNI MATERIAL) pri zaporedni številki 28 ponudil artikel »TRAK 9,14 M X 1,25 CM CANSIN/OBEŠ«, ki ne ustreza dimenzijskim zahtevam iz razpisne dokumentacije. Naročnik je pod omenjeno postavko zahteval: »papirnat lepilni trak iz vlaknovine in viskoze s hipoalergenim lepilom za uporabo pri nepoškodovani koži in za pritrditev sanitetnega materiala, trak je na navijalcu, dimenzije **1,25 cm x 9,1 m**, micropor lepilni trak in enakovredno«.

Ponudba izbranega ponudnika je v tem delu neskladna s tehničnimi specifikacijami naročnika, kar jo v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 uvršča med nedopustne ponudbe. Naročnik je dolžan takšno ponudbo na podlagi prvega odstavka 89. člena ZJN-3 zavrniti.

ZJN-3 in ustaljena praksa Državne revizijske komisije terjata, da morajo ponudniki ponuditi blago, ki v celoti in brez odstopanj ustreza tehničnim specifikacijam, ki jih je določil naročnik. Naročnik je v obravnavanem primeru eksplicitno in nedvoumno določil dimenzijo traku 9,1 m, izbrani ponudnik pa je ponudil trak dolžine 9,14 m. Čeprav gre za dimenzijsko odstopanje, je v postopkih javnega naročanja vezanost na specifikacije striktna. Naročnik v razpisni dokumentaciji ni predvidel tolerančnega območja (npr. +/- 5%), niti ni pri dimenzijah uporabil izraza »cca« ali »približno«. Zahteva je bila fiksna. Ker je naročnik pri drugih postavkah izrecno dopustil odstopanja, je odsotnost takšne dopustitve pri tej



postavki dokaz, da so bile zahtevane točne dimenzije. Ponujeni artikel tehnične zahteve ne izpolnjuje, saj dimenzijsko ni identičen zahtevanemu.

V skladu s šestim odstavkom 90. člena ZJN-3 lahko naročnik do pravnomočnosti odločitve na lastno pobudo spremeni svojo odločitev, če ugotovi, da je bila ta nezakonita ali da zanjo niso obstajali utemeljeni razlogi. V predmetnem postopku je bilo ugotovljeno, da prvotna odločitev o oddaji naročila ni temeljila na pravilnem ugotavljanju dejanskega stanja glede ustreznosti ponujenega artikla, zato bi njeno ohranitev v veljavi lahko šteli za neskladno z načeli zakonitosti in enakopravne obravnave ponudnikov.

Naročnik je pred sprejetjem tega sklepa opravil ponovni pregled tehnične dokumentacije ponudnika in ugotovil neskladnost ponujenega blaga z zahtevami naročnika. Na tej podlagi sprejema predmetni sklep, s katerim deloma spreminja izrek Odločitve in ponudbo ponudnika SIMPS'S d.o.o. zavrača kot nedopustno.

S tem je sklep utemeljen.

II.

Skladno z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se sklep objavi na Portalu javnih naročil.

Sklep se šteje za vročenega z dnem objave na omenjenem portalu.

III.

Zoper ta sklep je mogoče vložiti zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku v petih delovnih dneh od prejema tega sklepa.

Zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: ZPVPJN) lahko vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ki verjetno izkaže, da ji je bila ali bi ji lahko bila povzročena škoda zaradi ravnanja naročnika, ki se v zahtevku za predrevizijski postopek navaja kot kršitev naročnika v postopku oddaje javnega naročanja.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati:

1. ime in naslov vlagatelja zahtevka (v nadaljnjem besedilu: vlagatelj) ter kontaktno osebo, 2. ime naročnika,
2. oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti,
3. predmet javnega naročila,
4. pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščenecem,
5. potrdilo o plačilu takse iz prvega, drugega, tretjega ali četrtega odstavka 71. člena ZPVPJN

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse v višini 500 EUR.

Zahtevek za revizijo se vloži preko spletnega portala eRevizija.

Taksa se plača na ustrezen račun, kot ga določa zakon in podzakonski predpisi, oziroma skladno z navodili, ki jih vlagatelj prejme v sistemu eRevizija ob vložitvi zahtevka. Sklic na številko odobritve (referenca) se generira samodejno v informacijskem sistemu eRevizija in je obvezen podatek pri izvedbi plačila.



Rakičan, 04.12.2025

DOM STAREJŠIH RAKIČAN

mag. Vilko Kolbl
v. d. direktorja



Poslati:

- v objavo na Portalu javnih naročil,
- arhiv naročnika.

